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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, registrering ved samhandel,
økologi, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: Håndvask er forsynet med sæbe og
engangsaftørring, kontrolleret opbevaring af fødevarer på køl
og frost, herunder emballering, adskillelse og temperaturer. Set
forberedelse af mad. Virksomheden har redegjort for deres
nedkølingsprocedure.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret uden anmærkninger:
Rengøring af gulve i køkken og kølerum, kølerum og frostrum
samt bordplader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret uden anmærkninger:
Vedligehold af køl og frostrum, bordplader samt gulv i køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
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Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en risikoanlyse.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Der er tale om sæsonvirksomhed fra april til og med oktober. Ud over selve cafeen tilhører ishuset også
registreringen.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


